
SỞ Y TẾ THANH HÓA 
TRUNG TÂM Y TẾ YÊN ĐỊNH 

 

Số:      /QĐ-TTYT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH ĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Yên Định, ngày       tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức  

Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Yên Định 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ YÊN ĐỊNH 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07 

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị 

định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, 

sử dụng quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

Căn cứ  Tờ trình số  37/TTr-HĐXT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch 

Hội đồng xét tuyển viên chức về việc đề nghị công nhận kết quả xét tuyển viên chức 

Trạm Y tế năm 2024 của Trung tâm Y tế Yên Định; 

 Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức - Trung tâm Y tế Yên Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức Trạm Y tế năm 2024 của 

Trung tâm y tế Yên Định với 08 người. Chủng loại cụ thể:  

+ Bác sĩ YHDP hạng III – Mã số (V.08.02.26): 01 người 

+ Y sĩ hạng IV - Mã số (V.08.03.07): 07 người 

 (Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, các thành viên Hội 

đồng tuyển dụng và cá nhân có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

Ngô Thị Đặng 

 


		2024-12-11T09:30:47+0700


		2024-12-11T10:39:59+0700


		2024-12-11T10:39:59+0700


		2024-12-11T10:39:59+0700




